
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267638 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení v klidu vesnice a přesto s krásným dojezdem do
hlavního města? Nebo byste rádi chalupu a jste početnější rodina?
Pro obě tyto varianty je tento dům vhodný ....
Dům leží v hezké a klidné části obce, se zahradou a garáží. K
bydlení je tu třeba rekonstrukce, chalupařit se tu však dá okamžitě.
V přízemí domu najdeme vstupní chodbu, kuchyni, 3 pokoje,
koupelnu, samostatné WC, spíž a komoru. V patře pak chodbu, ze
které se dostaneme na velký balkón, který je situován na východ a
je přes celou délku domu. Dále jsou tu další 3 pokoje, kumbál a
vstup na půdu.
Z balkónu je hezký výhled na nedaleké sportoviště a do okolní
přírody. Zahrada je rovinatá a lze tak na ní vybudovat pergolu,
postavit bazén a nebo jen tak začít zahrádkařit.
Tak co, už se tu vidíte? Ráda Vás uvítám na prohlídce, řeknu bližší
informace a zprostředkuji Vám i zařízení nejvýhodnější hypotéky.

ID inzerátu ESO: 4267638
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900881352
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 562 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 881352

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Habartová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


